
 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-615-8/2025 
Дана: 09.01.2025. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1                                                                                 
024/ 626-883 

СБ/ЉВ 

 

На основу члана 17. став 2. Одлуке о стипендирању студената са територије Града Суботице 
(“Службени лист града Суботице”, број 27/17, 35/21, 37/22 и 27/24), члана 52. став 1. тачка 5) 

Статута Града Суботице ("Службени лист града Суботице", бр. 27/19 - пречишћен текст, 13/21, 

16/21и 8/24) и Решења Градоначелника број II-401-21/2025 од 03.01.2025. године, 
 Градоначелник Града Суботице, дана 09. јануара 2025. године, доноси 

 

О Д Л У К У  

о додели стипендија за студенте са територије Града Суботице 

 за школску 2024/2025. годину 
 

I 
На основу члана 17. став 2. Одлуке о стипендирању студената са територије Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/17, 35/21, 37/22 и 27/24), Конкурса број: II-615-963/2024 

који је објављен дана 30.10.2024. године и Решења Градоначелника број II-401-21/2025 од 
03.01.2025. године, а на основу ранг листе сачињене од стране Комисије за доделу стипендија 

изузетно се додељују стипендије за још 108 студената који имају укупан број бодова 120 и 110. 

  
 Стипендије се додељују следећим студентима: 

 

Ред. 

бро

ј 
Име и презиме Факултет Смер/звање 

Укупно 

бодова 

1. Сташа Стантић Академија уметности, Нови Сад дипломирани ликовни уметник 120 

2.  Владана Шарчевић Економски факултет, Суботица дипломирани економиста 120 

3. Оршоља Хајагош ПМФ, Нови Сад математичар 120 

4. Милена Мићовић Економски факултет, Суботица дипломирани економиста 120 

5. Лука Малко 
Факултет музичке уметности, 

Београд 
мастер музички уметник 120 

6. Ивана Буљовчић ПМФ, Нови Сад дипломирани биолог 120 

7. 
Јован Максимовић 
Попов 

Висока школа струковних студија 

за образовање васпитача  и 

тренера 

струковни пословни 
информатичар 

120 

8. Харис Планић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 120 

9. Сара Чегар ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 
рачунарске графике 

120 

10. 
Даријо Башић 

Палковић 
ВТШ, Суботица струковни инжењер мехатронике 120 

11. Мирна Ивакић ФТН,Нови Сад 
дипломирани инжењер 
енергетских технологија 

120 



12. Илија Радумило ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

архитектуре 
120 

13. Милица Николић Економски факултет, Суботица 
дипломирани пословни 
информатичар 

120 

14. Олга Чегар Филозофски факултет, Београд мастер филозоф 120 

15. Сара Клипа ВТШ, Суботица 
струковни инжењер 

информационих технологија и 

система 
120 

16. Анет Оравец ВТШ, Суботица 
струковни инжењер 

информационих технологија и 

система 
120 

17. Мануела Црнојевић 
Пољопривредни факултет, Нови 
Сад 

мастер агроекономиста 120 

18. Јана Јовановић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани педагог 120 

19. Вук Радивојев ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

биомедицинског инжењерства 
120 

20. Наташа Човић Технолошки факултет, Нови Сад 
дипломирани инжењер 
технологије 

120 

21. Милан Шарац ВТШ, Суботица 
струковни инжењер 

информационих технологија и 

система 
120 

22. Милош Вучић Пољопривр.факултет, Нови Сад дипломирани агроекономиста 120 

23. Наташа Лазаревић Правни факултет, Нови Сад дипломирани правник 120 

24. Тамара Биркаш Економски факултет, Суботица мастер менаџер 120 

25. Ана Марија Радованов Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани педагог 120 

26. Мирела Милуновић Правни факултет, Нови Сад дипломирани правник 120 

27. Војислав Мандић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 120 

28. Андреј Лучић ФТН, Нови Сад 
дипломирани  инжењер 

електротенике и рачунарства 
120 

29. Тамара Михајловић Медицински факултет, Нови Сад магистар фармације 120 

30. Николина Вуковић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 120 

31. Мила Ковачевић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани психолог 120 

32. Теа Скендеровић Технолошки факултет, Нови Сад 
дипломирани инжењер 
технологије 

120 

33. 
Милица 

Милисављевић 
Пољопривр.факултет, Нови Сад 

дипломирани  инжењер пејзажне 

архитектуре 
120 

34. Алма Томић Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 120 

35. Мила Длакић Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 120 

36. Софија Арсић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер графичког  
инжењерства и дизајна 

120 

37. Тамара Хорвацки Економски факултет, Суботица 
дипломирани пословни 

информатичар 
120 

38. Анђела Стајић 
Пољопривредни факултет, Нови 
Сад 

дипломирани инжењер 
пољопривреде 

120 

39. Денис Станишић 
Пољопривредни факултет, Нови 

Сад 
доктор ветеринарске медицине 120 

40. Јована Миличевић Медицински факултет, Нови Сад магистар фармације 120 

41. Теодора Дер ПМФ, Нови Сад дипломирани туризмолог 120 



42. Милорад Кочић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

елетротехике и рачунарства 
120 

43. Лана Солак ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 
рачунарске графике 

120 

44. Александар Пуача Грађевински факултет, Суботица дипломирани инжењер геодезије 120 

45. Хелена Марчетић Медицински факултет, Нови Сад магистар фармације 120 

46. Мина Налчић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 120 

47. Анђела Ристић Стоматолошки факултет, Београд доктор стоматологије 120 

48. Љиљана Пејаковић 
Пољопривредни факултет, Нови 

Сад 
доктор ветеринарске медицине 120 

49. Лорена Ледењак Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 120 

50. Ива Марковић Фармацеутски факултет, Београд магистар фармације 120 

51. Валентина Станишић 
Пољопривредни факултет, Нови 

Сад 
доктор ветеринарске медицине 120 

52. Данило Матковић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 
саобраћаја 

120 

53. Анђела Ћакић Технолошки факултет, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

технологије 
120 

54. Милица Крнајски Грађевински факултет, Суботица 
дипломирани инжењер 
грађевинарства 

120 

55. Богдан Шолаја 
Пољопривредни  факултет, Нови 

Сад 
дипломирани инжењер 

пољопривреде 
120 

56. Милица Ромић Грађевински факултет, Суботица диломирани инжењер геодезије 120 

57. Уна Сушић 
Пољопривредни факултет, Нови 
Сад 

доктор ветеринарске медицине 120 

58. Анастасија Алигрудић Грађевински факултет, Суботица дипломирани инжењер геодезије 120 

59. Виолета Јоксовић ФТН, Нови Сад 
дипломирани ин. граф. инж. и 

дизајна 
120 

60. Арон Икотић ВТШ, Суботица струковни инжењер менаџмента 110 

61. Урош Цветуљски Економски факултет, Суботица дипломирани економиста 110 

62. Ивана Цвијан Хемијски факултет, Београд дипломирани биохемичар 110 

63. Младен Лукић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

менаџмента 
110 

64. Јован Чампраг ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

архитектуре 
110 

65. Јана Стојановић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

архитектуре 
110 

66. Едина Сакал ВТШ, Суботица 
струковни инжењер 

информационих технологија и 

система 
110 

67. Јелена Јоксовић Економски факултет, Суботица дипломирани економиста 110 

68. Тамара Јовановић 
Висока школа струковних студија 
за образовање васпитача и тренера 

струковни нутрициониста 
дијететичар 

110 

69. Исидора Бајић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

архитектуре 
110 

70. Тина  Прћић Фармацеутски факултет, Београд магистар фармације 110 

71. Николина Трбојевић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани педагог 110 

72. Бојана Врга ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

информационог инжењеринга 
110 



73. Огњен Деспотовић Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 110 

74. Милица Красуља Грађевински факултет, Суботица дипл. инжењер грађевинарства 110 

75. Мате Пастор ВТШ, Суботица 
струовни инжењер 

информационих технологија и 

система 
110 

76. Александра Туленчић Стоматолошки факултет, Београд доктор стоматологије 110 

77. Дијана Сирацки Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани психолог 110 

78. Наталија Малишић ФТН, Нови Сад дипл. инж. рачунарске графике 110 

79. Тијана Андрић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 
информационог инжењеринга 

110 

80. Давид Краснић 
Висока техничка шола струковних 

студија, Нови Сад 
струковнни инжењер графичког 

инжењерства  и дизајна 
110 

81. Дајана Ромић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер графичког 
инжењерства  и дизајна 

110 

82. Соња Гршић 
Пољопривредни факултет, Нови 

Сад 
доктор ветеринарске медицине 110 

83. Матеја Темуновић ВТШ, Суботица струковни инжењер мехатронике 110 

84. Маша Васић Медицински факултет, Нови Сад магистар фармације 110 

85. Страхиња Пиља Грађевински факултет, Суботица 
дипломирани инжењер 

грађевинарства 
110 

86. Анђела Маљковић 
Пољопривредни факултет, Нови 

Сад 
дипломирани инжењер 

пољопривреде 
110 

87. 
Катарина Иванковић 

Радаковић 
Факултет музичке  уметности, 

Београд 
дипломирани теоретичар 

уметности 
110 

88. Олег Мехинагић Грађевински факултет, Суботица 
дипломирани инжењер 

грађевинарства 
110 

89. Александра Саулић Правни факултет, Нови Сад дипломирани правник 110 

90. Дарио Буљовчић ВТШ, Суботица 
струковни инжењер 

информационих технологија и 
система 

110 

91. Сара Бурић 
Академија струковних студија, 

Београд 
струковни зубни протетичар 110 

92. Бојан Видаковић Правни факултет, Нови Сад дипломирани правник 110 

93. Ана Михајловић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 
грађевинарства 

110 

94. Ана Мишић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 110 

95. Ања Зекић 
Факултет за специјалну 

едукукацију и рехабилитацију, 

Београд 
дипломирани дефектолог 110 

96. Јелена Андрић Грађевински факултет, Суботица дипломирани инжењер геодезије 110 

97. Теодора Ћулибрк Медицински факултет, Нови Сад дипломирана медицинска сестра 110 

98. Ивана Добриловић Правни факултет,  Нови Сад дипломирани правник 110 

99. Ивана Арсић Филозофски факултет, Београд дипломирани педагог 110 

100 Ива Габрић 
Висока шола струковних  студија 
за образовање васпитача и тренера 

струковна медицинска сестра 110 

101 Иван Милодановић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

мехатронике 
110 

102 Анђела Ковљенић Правни факултет, Нови Сад дипломирани правник 110 



103 Мила Стојичић 
Висока шола струковних  студија 

за образовање васпитача и тренера 
струковна медицинска сестра 110 

104 Милица Чавлин Стоматолошки факултет, Београд доктор стоматологије 110 

105 Лазар Лојпур ПМФ, Нови Сад дипломирани информатичар 110 

106 Марко Иванков 
Висока шола струковних  студија 
за образовање васпитача и тренера 

струковна медицинска сестра 110 

107 Данило Дивјак Економски факултет, Суботица дипломирани пословни информ. 110 

108 Милош Антуновић ВТШ, Суботица 
струковни инжењер 

информационих технологија и 

система 
110 

 
II 

 Стипендија се исплаћује студенту за школску годину у десет једнаких месечних рата у износу од 

10.400,00 динара, до петог у месецу за претходни месец. 

 Износ стипендије за месец октобар, новембар и децембар 2024. године ће се исплатити по 

потписивању Уговора о стипендирању. 

 

III 

 Исплата додељених средстава на име стипендија студентима извршиће се са програма 14: Развој 

спорта и омладине, Пројекат 4001: награде студентима и ученицима, функција 960-Помоћне услуге у 

образовању. 

 

IV 
 По коначности ове одлуке са студентом - корисником стипендије закључује се Уговор о 

стипендирању у складу са Одлуком о стипендирању студената са територије Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/17, 35/21, 37/22 и 27/24). 

 

V 

 Ова одлука се објављује на званичној интернет страници Града Суботице. 

 Студент коме није додељена стипендија има право жалбе Градском већу Града Суботице у року од 

осам дана од дана објављивања Одлуке о додели стипендија на интернет страници Града. 

 

 

 

 
                       Градоначелник, 

  

              Стеван Бакић, с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 
Објављено на званичној интернет страници Града Суботице: 10.01.2025. године 

Рок за подношење жалби је: 20.01.2025. године 
 

 

 
 

 


